GTD-150M120/GTD-150M140/GTD-150M160
GTD-150M180/GTD-150M200
SOKAK LAMBASI SERİSİ / STREET LIGHTING SERIES
• Ürün gövdesi; alüminyum enjeksiyon
• Die-cast aluminium
• IP66
• IP66
• Mükemmel termal performans

Model Power
(W) Input Vol. Lumen
(lm)
Color
Temperatures
Packing Size
(mm)
Net Weight
(kg)
Gross Weight
(kg)
20”
Conteiner
40”
Conteiner
GTD-150M120 120 230V - 50HZ 18000 3000-6500 K 870X380X210 12 15 360 780
GTD-150M140 140 230V - 50HZ 21000 3000-6500 K 870X380X210 12 15 360 780
GTD-150M160 160 230V - 50HZ 24000 3000-6500 K 870X380X210 12 15 360 780
GTD-150M180 180 230V - 50HZ 27000 3000-6500 K 870X380X210 12 15 360 780
GTD-150M200 200 230V - 50HZ 30000 3000-6500 K 870X380X210 12 15 360 780
WHİTE COLOR
D
IŞ
 A